
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 
C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 
 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-5 –  “Competenze di base scuola primaria e 

secondaria primo grado” 

CUP C53I17000030001 

 

Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti            -            Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi 

\\icsrv01\Dati_utenti\DSGA\ANDREA\Progetti\PON FSE 1953 Competenze PRIMARIA E SECOND 31-8 . 31-12-

2019\BENI DI CONSUMO/determina utilizzo teatro minerva 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER UTILIZZO TEATRO MINERBIO PER IL PROGETTO: 

Avviso 1953 del 21/02/2017 -- 10.2.2A - FSEPON–EM-2017-5 – “Competenze di base scuola primaria e 

secondaria primo grado” A.S. 2018/2019  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

Tenuto Conto dell’approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019,avvenuto con 

delibera del consiglio d’Istituto n. 21 del 11/03/2019; 

Visto il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera n. 99 del 

Consiglio d’Istituto del 17/05/2018; 

Atteso che  l’ammontare dell’accordo di rete rimane al di sotto del valore di soglia previsti dall’art. 36 del D. 

Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e sotto i valori di soglia di cui al D.I. n. 129/2018 fissati in Euro 39.999,99 come 

da delibera del consiglio d’Istituto n. 23 del 11/03/2019; 

Visto il D.P.R. 275/99 concernente le “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

Visto l’Avviso Pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso n. 1953 del 21 febbraio 2017 – 

“Competenze di base scuola primaria e secondaria primo grado” ;  

Vista la nota prot. n.  AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 del MIUR con la quale si autorizza il  progetto 

e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017, finalizzato ai percorsi per il 

potenziamento delle azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea) all’Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2A “Competenze di base scuola 

primaria e secondaria primo grado” per il periodo di programmazione 2014-2020; 

Considerato che per i moduli 3 e 4, rispettivamente Teatro scuola primaria di Mezzolara e Teatro 

scuola primaria di Vedrana sono previsti due spettacoli teatrali serali;  

Tenuto conto della disponibilità del Comune di Minerbio ad ospitare gli eventi presso il Teatro 

Palazzo Minerva di Minerbio (BO) nelle giornate del 28 e 29 maggio 2019; 

Tenuto conto della Delibera n. 84 del 16/11/2018 avente ad oggetto “Utilizzo del Teatro e delle 

Sale Comunali. Tariffe per l’anno 2019” di Minerbio, per l’utilizzo del Teatro Palazzo Minerva;  
Atteso che l’importo da sostenere è di € 634,00 (seicentotrentaquattro/00) oneri esclusi; 

Visto il CIG:  Z84283003D;  
 

DETERMINA 

 
1) di procedere all’ordine al Comune di Minerbio per l’utilizzo del Teatro Palazzo Minerva;  
2) di impegnare la spesa (ONERI ESCLUSI) all’aggregato P2-128 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-5 
“Competenze di base” avviso 1953" dell’esercizio finanziario 2019, relativamente al corrispettivo per 
la fornitura in parola; 
3) di evidenziare il CIG. indicato in premessa relativo alla fornitura/al servizio in oggetto in tutte le 
fasi dell’istruttoria; 
4) di richiedere al Comune: 
-gli estremi identificativi del Conto di Tesoreria Unico; 
5) di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante 
la copertura finanziaria; 

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004617 - 29/04/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA

mailto:boic86900r@istruzione.it
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it
http://www.icbudrio.it/


 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 
C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 
 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-5 –  “Competenze di base scuola primaria e 

secondaria primo grado” 

CUP C53I17000030001 

 

Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti            -            Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi 

\\icsrv01\Dati_utenti\DSGA\ANDREA\Progetti\PON FSE 1953 Competenze PRIMARIA E SECOND 31-8 . 31-12-

2019\BENI DI CONSUMO/determina utilizzo teatro minerva 

 

6) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, Sig. Andrea Minghetti, per la regolare 
esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa. 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.
ssa

 Patrizia Parma 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93” 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 
 

che la presente determinazione sarà affissa all'albo cartaceo ed informatico dell’Istituto per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, dal 29/04/2019 ed è divenuta esecutiva il 29/04/2019. 

________________________________ 

 
Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 

attestante la copertura finanziaria 

Attività  : ( P 2 - 1 2 8 ) 

Budrio, 29/04/2019   
Il D.S.G.A. 

Minghetti Andrea 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93” 

 

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004617 - 29/04/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA

mailto:boic86900r@istruzione.it
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it
http://www.icbudrio.it/

		2019-04-30T07:58:22+0200
	PARMA PATRIZIA


		2019-05-02T14:11:10+0200
	MINGHETTI ANDREA




